Vitium hum: *Ibid.* Hoc humanæ mentis est vitium.)
mētis & gē. Petron. Vitio gentis humanæ capjit scire, & c.
iii.

Pœna peccā- *Ibid.* Aliena nobis, nostra plus aliis placet.) *P. Syri est. Adi Comment. Terent. pagina 711. & seq.*

ies statim *P. 35.* Quam ut statim consequeretur pœna peccantes.) *Vicb. Massil. lib. in Genes. v. 425.* Contermina pœnæ culpa suæ est. *Leg. Lips. 2. Constant. 14.*

sequitur. *Ibid.* Ut partem corrigeret exemplo.) *Sic Boët. De Consol. Philos. 4. prosa 4.* Corrigitur ultione pravos mores, & ad restum supplicii terrore deduci, cæteris quo quæ exemplum esse culpanda fugiendi.

Pag. 39. Aaron etiam quasi culpæ particeps. *P. Faber. 3. Semest. c. 3. p. 111. & c. 19.*

Lepros.

Pag. 40. Candens quasi nix.) *Zeknerus similitud. Biblic. cap. 72.*

Ibid.

solum qui contra præpositos Ecclesiæ superbiunt, sed etiam qui consentiunt eis, à Deo damnantur.

AD LIBRUM II.

Testimoniū. Pag. 44. Rectè testimonium esse dicitur.) *Quintil. l. i. inst. Orator. c. 7.*

Rimari. Pag. 45. Univërsa rimari.) *Infra libr. 4. ad Eccles. Cathol. Ac per dōmini sui verba, etiam judicia rimantes. M. Minuc. Octav. Cœli plagas, mundi fata & secreta rimari. Naz. ar. panegy. Constant. Imper. operta mentium rimari.*

Esse in re aliquid. Pag. 46. Aures divinas in precibus esse iustorum.) *Hoc est, ut mox explanat: semper ad audiendas sanctorum preces paratæ Domini nostri aures, semperq; attentæ sunt. Quæcunque autem in re sumus attenti, in ea esse dicimur. Erasmi adog. Mens est in tergoribus. Sic & Horat. totus in illis.*

Pag. 48. Quicumque ille es.) *Forma allocutionis aut ædus Phœtus. supra lib. 1. p. 12. Quæris igitur, quisquis ille es, qua ratione. Infra lib. 5. pagin. 162. Tametsi rectissimè, quisquis ille es, qui solus vis capere gratiam, solus patereis expensam. Invenies & paginâ 174. 362. 363. 378. 391. 414. 433. 436. 442. 444. 454. 460. 463. 467. & alibi.*

*Expositio di
cti Paulini
Abi. 17.*

Pag. 49. In ipso vivimus.) *Arnold. Abbas Bonæ-*